
Handelskammarens 
källkodsdeposition

Om du vill veta mer om Handelskammarens 
källkodsdeposition kan du titta på vår hemsida 

www.handelskammaren.com under fl iken 
Vår verksamhet/Affärsstöd. Här fi nns bland annat 

depositionsavtalet att ladda ner.

Du kan också kontakta Ann-Karin Book eller 
Per Anders Lorentzon som du når på 
book@handelskammaren.com eller 

peranders.lorentzon@handelskammaren.com. 

VAD 
är en källkod?

Enkelt kan man säga att alla dataprogram baseras på en källkod 
som är skriven i ett speciellt programmerings språk. Tillgång till 
källkoden gör det möjligt för programmerare, som inte deltagit 
i utvecklingen av det ursprungliga program met, att ändå kunna 
vidareutveckla det. 

Det kan bli aktuellt om det företag som en gång har utvecklat 
programmet inte längre kan eller vill sköta underhållet av det, 
nyckelpersoner försvinner från program leverantören eller om 
detta företag skulle gå i konkurs. 

Sydsvenska Industri- och Handelskammaren 
Skeppsbron 2, 211 20 Malmö

Telefon 040-690 24 00. Telefax 040-690 24 90

TRE  
goda skäl 

för att deponera en källkod hos Sydsvenska Industri- och Handels-
kammaren

1. Handelskammaren har en tradition att som oberoende part hjälpa 
företag vid affärsuppgörelser.

2. Om något skulle inträffa med det företag som har utvecklat 
data programmet fi nns det möjlighet för programmerare, som 
inte själv medverkat i utvecklingen av det ursprungliga program-
met, att kunna vidare utveckla det. 

3. Källkoden förvaras säkert av Handelskammaren till dess att en 
begäran om utlämnande enligt depositionsavtalet skickas till 
oss och utlämnandet godkänns.



NÄR
kan Handelskammaren 

hjälpa till?
Sydsvenska Industri- och Handelskammaren har sedan starten 
för mer än 100 år sedan haft en roll som en oberoende part för 
att stödja företag i deras affärsverksamhet. Att vi nu erbjuder 
möjligheten att deponera källkod är ett led i den moderna utveck-
lingen där mer och mer information lagras på datamedium.

Företag som behöver hjälp med att deponera andra typer av 
dokument som är lagrade på ett datamedium, exempelvis ritningar, 
kan också få hjälp av Handelskammaren. 

HUR
gör man?

– Två exemplar av Handelskammarens avtal om deposition av källkod fylls i 
och undertecknas av båda parter. Avtalet kan laddas ned från vår hemsida 
www.handelskammaren.com under fl iken Vår verksamhet/Affärsstöd 

– Spara källkoden och den tillhörande dokumentationen på en eller fl era 
disketter, CD-skivor eller liknande medium för datalagring.

– Förpacka källkoden i tillslutet emballage som skyddar innehållet mot ljus, 
fukt och mildare stötar. 

– Ange på emballaget uppgift om avtalsparternas namn, datum för inlämnande 
av källkoden och uppgift om den deponerade källkodens innehåll.

– Skicka sedan källkoden och de båda exemplaren av depositions avtalet i en 
rekommenderad försändelse till Sydsvenska Industri- och Handelskam-
marens kontor i Malmö.

VAD
kostar det?

I samband med att källkoden deponeras hos Handelskammaren beta-
las en uppläggningsavgift på 7 000 kronor, som även täcker avgiften 
för ett års deposition (9 500 kronor för icke-medlemmar). 

Vid förlängning av avtalstiden betalas för varje påbörjad 12-månaders-
period en årsavgift på 5 000 kronor (6 800 kronor för icke-medlemmar).
 
Vid varje tillfälle den deponerade källkoden byts ut ska en avgift på 
1 000 kronor (1 350 kronor för icke-medlemmar) betalas. 
På de angivna beloppen tillkommer mervärdesskatt.

VARFÖR
bör man förvara sin källkod 
hos någon utomstående?

Genom att kräva att leverantören deponerar källkoden hos 
en oberoende part kan kunden ha möjlighet att få tillgång till 
källkoden om det uppstår problem av de slag som beskrivs på 
föregående sida. Kunden har då möjlighet att ändå underhålla 
och uppdatera det aktuella dataprogrammet.


